
入外区分： 発行

診 療 行 為 区 分 別 集 計 表
頁

初診

(一般)

(前期高齢者)

再診

(一般)

(前期高齢者)

指導

その他

診察料(計)

往診

在宅

往診・在宅料(計)

内服

頓服

外用

調剤

処方

麻毒

投薬料(計)

皮下筋肉

静脈

点滴・その他

注射料(計)

処置料(計)

手術

輸血

麻酔

手術・麻酔料(計)

検査

採血

判断料

検査料(計)

画像診断料(計)

院外処方箋

リハビリ

その他

その他料(計)

室料差額・食事／生活療養費

入院料(計)

その他自費計

計

点数 回数 点数 回数 点数 回数 点数 回数 点数 回数 点数 回数

調基

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(注)

(注) その他の欄には、精神科専門療法、放射線治療、療養担当手当が加算されます。

病理診断

平成２２年　６月　３日入院

平成２２年　８月
(診療科別)

入自費１

入自費２

入自費３

入自費４

入自費５

  1

内科

入自費６

入自費７

入自費８

入自費９

入自費１０

精神 神経内科 全診療科

        135

        500

        635

        720

        720

         31

          7

         38

         95

         95

         45

    1505720

         25

    1505745

        200

        440

        110

        185

       2930

          1

          1

          2

          1

          1

          1

          1

          2

          1

          1

          1

         92

          1

         93

          1

          2

          1

          1

          3

        360

        360

       1245

       1245

        343

         16

          7

        366

          6

         13

         12

         31

         88

       1151

        476

       7393

       9020

       1482

       2202

        281

       2920

          1

          1

          1

          1

          7

          1

          1

          9

          1

          1

          1

          3

          1

          1

          1

          1

          3

          1

          2

          2

          2

        360

        360

        720

        720

        553

         20

         53

         14

          1

        641

         32

         13

        107

        152

        473

      26644

        450

       6198

      33292

       2935

         21

        144

       4940

        684

        185

       3150

          1

          1

          1

          1

         16

         10

          3

          2

          1

         32

          3

          1

          2

          6

          6

          5

          1

          2

          8

          8

          1

          1

         13

          5

          1

          4

        135

       1220

       1355

       2685

       2685

        896

         20

        100

         28

          1

       1045

         38

         26

        214

        278

        606

    1533515

        926

      13616

    1548057

       4617

         21

        144

       7582

       1075

        370

       9000

          1

          3

          4

          3

          3

         23

         10

          5

          4

          1

         43

          4

          2

          4

         10

          8

         98

          2

          4

        104

         10

          1

          1

         17

          8

          2

          9

       3115

     418800

     404478

      92000

       2000

       3000

       4000

       5000

       6000

       7000

       8000

       9000

      10000

        240

     146000

    1915421

          4

        634

        204

         92

          1

          1

          1

          1

          1

          1

          1

          1

          1

          1

        101

        311

       2920

       7840

       4010

       1050

       2100

       3150

       4200

       5250

       6300

       7350

       8400

       9450

      10500

        720

      57750

      20523

          2

          8

          2

          1

          1

          1

          1

          1

          1

          1

          1

          1

          1

          1

         10

         26

       3335

      12460

       8954

       3050

       4100

       6150

       8200

      10250

      12300

      14350

      16400

      18450

      20500

       1840

     113750

      53551

          5

         16

          4

          3

          2

          2

          2

          2

          2

          2

          2

          2

          2

          3

         21

         81

       9370

     439100

     417442

      96100

       8200

      12300

      16400

      20500

      24600

      28700

      32800

      36900

      41000

       2800

     317500

    1989495

         11

        658

        210

         96

          4

          4

          4

          4

          4

          4

          4

          4

          4

          5

        132

        418

(６歳)

(６歳)

(後期高齢者)

(後期高齢者)


